LEI N.º 772 /2016

RATIFICA O TERMO DE CONVÊNIO 2016TR001665
FIRMADO ENTRE O ESTADO DE SANTA
CATARINA POR INTERMÉDIO DA AGÊNCIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DE SÃO MIGUEL
DO OESTE E O MUNICÍPIO DE BARRA BONITA,
CUJO OBJETO É CONSTRUÇÃO DE 1394,80 M2
DE PASSEIOS NO MUNICÍPIO DE BARRA BONITA,
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra

Bonita em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade aos incisos I, III do Art. 73 da Lei
Orgânica Municipal de 11 de dezembro de 1997.

FAZ SABER, a todos os habitantes do município de

Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, que a Câmara municipal de
Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinteLei.

Art. 1º.Ratifica o termo de convênio 2016TR001665 firmado entre

o Estado de Santa Catarina por intermédio da Agência de
Desenvolvimento Regional de São Miguel do Oeste e o Município de
Barra Bonita, cujo objeto é construção de 1394,80 m2 de passeios no
Município de Barra Bonita.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Barra Bonita/SC, 26 de julho de 2016.

DARCI JOÃO FRIZON
Prefeito Municipal